
Mossoró-RN, Segunda-Feira, 07 de Fevereiro de 2022.

PREFEITO: ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

ANO XIV | NÚMERO 652A

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 6.414, 

DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022

Abre Crédito Suplementar por Excesso de Arrecadação
no valor de R$ R$ 1.150.000,00 para os fins que
especifica e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ no uso
das atribuições, que lhe confere o art. 78, inc. XII, e 148,
da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista as
disposições contidas no artigo 4º, da Lei nº 3.881, de 28
de junho de 2021; no art. 1º, da Lei nº. 3.926, de 21 de
janeiro de 2022; no art. 2º,
 DECRETA:
 Art. 1º Fica
aberto, no corrente exercício, Crédito Suplementar por
Excesso de Arrecadação no valor de R$ R$ 1.150.000,00
(um milhão e cento e cinquenta mil reais) às dotações
especificadas no Anexo I deste Decreto. 
Art. 2º Constitui
fonte de recursos para fazer face ao crédito de que trata o
artigo anterior, das dotações orçamentárias discriminadas
no Anexo I deste Decreto. 
Art. 3º Este Decreto entra em
vigor na data de sua assinatura.

Mossoró-RN, 07 de fevereiro de 2022

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

Prefeito de Mossoró

PORTARIA Nº 85, 
DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022

Dispõe sobre a nomeação para o cargo em comissão
de  Assessor de Comunicação, símbolo  CC11,  da
Prefeitura Municipal de Mossoró.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 67, caput, e art. 78,
inciso IX, da Lei Orgânica do Município e tendo em vista
a Lei Complementar n°169, de 12 de agosto de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear  MARIA SOLANGE DOS SANTOS
COSTA para exercer o cargo em comissão de Assessor de
Comunicação, símbolo CC11,  na função de  Assessor de
Comunicação,  com lotação na  Secretaria Municipal de
Comunicação Social da Prefeitura Municipal de Mossoró.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação. 

Mossoró-RN, 07 de fevereiro de 2022

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

Prefeito de Mossoró

PORTARIA Nº 86, 
DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022

Dispõe sobre a nomeação para o cargo em comissão
de  Assessor de Comunicação, símbolo  CC11,  da
Prefeitura Municipal de Mossoró.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 67, caput, e art. 78,
inciso IX, da Lei Orgânica do Município e tendo em vista
a Lei Complementar n°169, de 12 de agosto de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear  BRUNA WILLIANA DA SILVA  para
exercer o cargo em comissão de  Assessor de
Comunicação, símbolo CC11,  na função de  Assessor de
Comunicação,  com lotação na  Secretaria Municipal de
Comunicação Social da Prefeitura Municipal de Mossoró.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação. 

Mossoró-RN, 07 de fevereiro de 2022

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

Prefeito de Mossoró

PORTARIA Nº 87, 

DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022

Dispõe sobre cessão, por permuta, de servidor da
Prefeitura Municipal de Mossoró/RN e a Prefeitura
Currais Novos/RN.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 67, caput, e art. 78,
incisos IX e XI, da Lei Orgânica do Município e art. 109
da Lei Complementar n. 029, de 16 de dezembro de
2008.

RESOLVE:

Art. 1º. Ceder, por permuta, a servidora JANINE DE
PAULO PINTO, matrícula n.º 12927-5, ocupante do
cargo de enfermeira, servidora do Município de Mossoró,
recebendo a servidora ANTÔNIA MARIA DE
QUEIROZ, matrícula n.º 32026, ocupante do cargo de
enfermeira, do quadro efetivo da Prefeitura de Currais
Novos /RN, pelo prazo de 2(dois) ano, de forma que cada
ente arcará com ônus do seu servidor.

Art. 2º. Cumpre ao Cessionário comunicar até o 5º
(quinto) dia do mês subsequente a frequência do servidor
ao Cedente.

Art. 3º. Caberá ao Cessionário efetivar a apresentação do
servidor ao seu órgão de origem ao término da cessão.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Mossoró-RN, 07 de fevereiro de 2022

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

Prefeito de Mossoró

Secretaria Municipal de
Administração

PORTARIA Nº 50, 
DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, nomeado através de Portaria nº
1.900 de 11 de novembro 2021 e no uso de suas
atribuições legais, que lhe confere a Lei Complementar nº
169, de 12 de agosto de 2021, e o Decreto Municipal n°
6.261 de 19 de outubro de 2021 e considerando o
requerimento da Servidora, bem como Parecer Jurídico
proferido pela Assessoria Jurídica da SEMAD, e com
fundamento no art. 95, da Lei Complementar 29/2008
(Estatuto do servidor).

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER Licença por Motivo de Doença em
Pessoa da Família, pelo período de 90 (noventa) dias, à
servidora JERUSA PEREIRA DA SILVA MENDES,
matrícula n.º 116238 - 1, ocupante do cargo de Agente
Comunitário de Saúde, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, com início no dia 15/02/2022 e término em
15/05/2022, devendo retornar às suas atividades
profissionais no dia seguinte ao término desta licença.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Mossoró-RN, 07 de fevereiro de 2022

KADSON EDUARDO DE FREITAS ALEXANDRE
Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº 44, 

DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022

(Republicado por incorreção)

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, nomeado através da Portaria nº
1900, de 11 de novembro de 2021 e no uso de suas
atribuições legais e o que lhe confere a Lei Complementar
nº 169, de 12 de agosto de 2021, e Decreto nº 6.261, de
19 de outubro de 2021 e considerando o Certificado de
conclusão do Curso de Graduação, apresentado pelo
Agente de Trânsito e Transportes abaixo identificado, bem
como o respectivo parecer da Assessoria Jurídica desta
Secretaria e nos termos estabelecidos na Lei
Complementar nº. 064, de 29/12/2011, que dispõe sobre
o Plano de Cargos, Carreira e Remuneração dos Agentes
de Trânsito e Transportes.

 RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER ao servidor LUIS ECIRALDO
CORREIA, matrícula n.º 0136468 - 1, ocupante do cargo
de Agente de Trânsito e Transportes, PROGRESSÃO
FUNCIONAL para o respectivo Nível II.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Mossoró-RN, 07 de fevereiro de 2022

KADSON EDUARDO DE FREITAS ALEXANDRE
Secretário Municipal de Administração



2 Mossoró-RN, Segunda-Feira, 07 de Fevereiro de 2022.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONJUNTA Nº 008/2021.

(Republicado por incorreção)

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE PROFESSORES E
SUPERVISOR PEDAGÓGICO, TERCEIRA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, em exercício, no uso de suas atribuições legais, conforme art.37, II
e IX, da Constituição da República Federativa do Brasil, acrescido do que dita a Lei Orgânica Municipal, na Lei Ordinária nº 3.098, de 12 de dezembro de 2013, com alterações
promovidas pela Lei nº 3.363, de 04 de dezembro de 2015 e na forma do que dispõe a Lei Complementar Municipal nº 169, de 12 de agosto de 2021, além da Lei Complementar nº
29, de 16 de dezembro de 2008 e Lei Complementar nº 70, de 26 de abril de 2012, com alteração dada pela Lei Complementar nº 72, de 25 de maio de 2012, e;

CONSIDERANDO a solicitação de convocação dos candidatos aprovados em lista encaminhada pela Secretaria Municipal de Educação, em respeito à ordem de classificados no
Processo Seletivo Simplificado (PSS), Edital nº 001/2021 – SME;

CONSIDERANDO a necessidade da Secretaria Municipal de Educação de atender à demanda existente, a fim de prosseguir com o ano letivo de 2022;

CONSIDERANDO que se faz necessário devido à urgência na prestação do dever constitucional, bem como evitar prejuízos à continuidade do serviço respeitando os princípios da
Administração Pública.

RESOLVEM:

I - CONVOCAR os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 001/2021 - SME para contratação temporária, nas disciplinas abaixo discriminadas:



3 Mossoró-RN, Segunda-Feira, 07 de Fevereiro de 2022.



4 Mossoró-RN, Segunda-Feira, 07 de Fevereiro de 2022.



5 Mossoró-RN, Segunda-Feira, 07 de Fevereiro de 2022.

Acesso às Orientações Gerais e Modelo de declarações a serem entregues juntos com a documentação:

Acesse o link: http:/187.19.199.130/convocacaoeducacao

DOCUMENTOS PARA CONTRATAÇÃO:

- Foto 3x4

- Cópia com apresentação do RG original para conferência ou de documento equivalente, de valor legal, com fotografia;



6 Mossoró-RN, Segunda-Feira, 07 de Fevereiro de 2022.

- Cópia com apresentação do CPF original para conferência ou do Comprovante de Inscrição no CPF, impresso a partir do endereço eletrônico da Secretaria da Receita Federal do
Brasil, ou emitido pela entidade conveniada, no ato da inscrição, desde que acompanhado de documento de identificação do inscrito;

- Título de Eleitor;

- Certidão de Quitação Eleitoral, disponível no endereço eletrônico www.tse.gov.br;

- Quitação de Serviço Militar (para o sexo masculino);

- PIS/PASEP. Caso não tenha, providenciar o cadastro;

- Carteira de Trabalho e Previdência Social CTPS emitida pelo MTPS (Frente e qualificação);

- Certidão de Nascimento ou Casamento;

- Comprovante de Escolaridade compatível com o cargo;

Diploma/Certificado/Declarações dos Cursos de Graduação e/ou Técnico;

Diploma/Certificado/Declarações dos Cursos de Especialização apresentados no certame;

Diploma/Certificado/Declarações dos Cursos de Mestrado apresentados no certame;

Diploma/Certificado/Declarações dos Cursos de Doutorado apresentados no certame;

Diploma/Certificado/Declarações dos Cursos da Residência médica apresentadas no certame;

- Laudo da Perícia Médica (para os cargos correspondentes às pessoas com deficiência);

- Certidão de nascimento dos filhos menores, com caderneta de vacinação (para os menores de 06 anos), comprovante de escolaridade (até 14 anos);

- Declaração de não acumulação de cargo público, conforme Anexo I;

- Declaração de acumulação de cargo público e/ou acumulação legal, conforme Anexo II;

- Declaração compatibilidade de horário, conforme Anexo III;

- Declaração de não ter sido contratado pelo município de Mossoró nos últimos 24 meses, conforme Anexo IV;

- Declaração de não ter sofrido nenhuma penalidade por prática de improbidade administrativa no exercício de função pública nas esferas federal, estadual e municipal; conforme
Anexo V;

- Declaração de inexistência de parentesco; conforme Anexo VI;

- Declaração de que não está nas condições apresentadas no item correspondente às vedações; conforme Anexo VII;

- Declaração de encargos de família para fins de imposto de renda; conforme Anexo VIII;

- Declaração de bens e valores; conforme Anexo IX;

- Declaração de que não é aposentado por invalidez; Anexo X;

- Certidão negativa de antecedente criminal (estadual);

- Certidão negativa de antecedente criminal (federal);

- Comprovante de Residência (água, energia, telefone) em nome do convocado ou caso no nome de terceiros, apresentar junto declaração do proprietário ou contrato de aluguel.

Na oportunidade, é preciso ressaltar que a partir da data da entrega da documentação completa, e não havendo vedações para a contratação, convocado o candidato a se apresentar, o
prazo para início do exercício do servidor será imediato, não cabendo prazo para apresentação ao exercício.

A apresentação do Atestado de Saúde Ocupacional (ASO) será solicitada e o candidato terá o prazo de 5 dias corridos para apresentação deste, caso contrário também estará
eliminado.

O candidato que não se apresentar para assinatura do contrato, no prazo de 24h após o contato que será realizado por e-mail e por telefone, está automaticamente eliminado.

Mossoró-RN, 07 de fevereiro de 2022

KADSON EDUARDO DE FREITAS ALEXANDRE
Secretário Municipal de Administração

HUBEÔNIA MORAIS DE ALENCAR
Secretária Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Planejamento,
Orçamento e Gestão

PORTARIA Nº 11, 
DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022

Altera o “Quadro de Detalhamento das Despesas - QDD”
da Unidade Orçamentária que especifica e dá outras
providências.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E GESTÃO no uso das atribuições que
lhe confere o art. 32, inc. 8º, da Lei de Diretrizes
Orçamentárias, e tendo em vista as disposições contidas

no artigo 4º da Lei nº 3.881, de 28 de junho de 2021; no
art. 1º da Lei nº. 3.926, de 21 de janeiro de 2022,
RESOLVE:
 Art. 1º Remanejar o valor de R$ 51.000,00
(cinquenta e um mil reais) constante no QDD - Quadro de
Detalhamento das Despesas aprovado desta prefeitura,
para reforço da dotação orçamentária especificada no
Anexo I desta Portaria.  
 Art. 2º Constitui fonte de
recursos para efetivação do remanejamento de que trata o
artigo anterior, a anulação de igual importância da
dotação orçamentária discriminada no Anexo II desta
Portaria. 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de
sua assinatura, revogadas as disposições em contrário. 

 

Mossoró-RN, 07 de fevereiro de 2022

FRANK DA SILVA FELISARDO



7 Mossoró-RN, Segunda-Feira, 07 de Fevereiro de 2022.

Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e
Gestão

Secretaria Municipal de Finanças

PORTARIA Nº 2, 

DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022

O Secretário Municipal de Finanças, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com as disposições
previstas na Lei Orgânica do Município, conforme Art.
78, inciso IX e Art. 89, inciso I, e nos termos do acórdão
nº 1.094/2013/TCU,

RESOLVE:
Art. 1º Designar o servidor CAIO FELIPPE
BARBOSA MARCOLINO E SILVA como representante
da Administração Municipal, para acompanhar e fiscalizar
a execução do contrato de prestação de serviços, e na
qualidade de Gestor a servidora JORSELENE LEITE DA
SILVA, matricula n° 0038668.
- Contrato de prestação de
serviço.
 - Empresa: REIVAX ASSESSORIA E
CONSULTORIA LTDA – ME
 - CNPJ:
26.052.069/0001-52
 - Vigência: 03 de agosto de 2022
 -
Empenho n° 251/2021 – SEFIN  
 - Objeto: Empresa
especializada na prestação de serviços de assessoria e
consultoria na área financeira, orçamentária e contábil,
junto à Secretaria Municipal de Finanças.
 Art. 2º Esta
portaria entra em vigor na data da sua publicação.
 

Mossoró-RN, 07 de fevereiro de 2022
EDMILSON FREIRE JÚNIOR
Secretário Municipal de Finanças

AFIM - Abatedouro Frigorifico
Industrial de Mossoró

DECLARAÇÃO DE DISPENSA
 A Comissão de
Licitação do AFIM – ABATEDOURO FRIGORÍFICO
INDUSTRIAL DE MOSSORÓ, considerando tudo o que
consta no Processo Administrativo de Dispensa de
Licitação n° 002/2022, vem emitir a presente declaração
da dispensa de licitação, amparada no art. 68 e 69, da Lei
n° 13.303/2016, visando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO
DE INSPEÇÃO DE SEGURANÇA E ELABORAÇÃO
DE PRONTUÁRIO TÉCNICO EM CALDEIRA DE
ACORDO COM A NR 13. PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO AFIM – ABATEDOURO
FRIGORÍFICO INDUSTRIAL DE MOSSORÓ S/A,
pelo valor de 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).
Assim, nos termos do art. 68 e 69 da Lei n° 13.303/2016,
vem comunicar ao Exmo. Sr. MAURÍCIO DIAS
JUNIOR, DIRETOR ADMINISTRATIVO E
FINANCEIRO DO AFIM, da presente declaração, para
que proceda, se de acordo, a devida ratificação. 
 

Mossoró-RN, 07 de fevereiro de 2022

FRANCISCO DAS CHAGAS DE ANDRADE
Presidente da CPL

TERMO DE RATIFICAÇÃO
RECONHEÇO a dispensa
de Licitação fundamentada no art. 68 e 69, da Lei nº
13.303 de 30 de junho de 2016, e suas atualizações
posteriores e em consonância com o parecer jurídico
acostado aos autos, para a contratação da(o) JOSE
HILTON CARLOS DO AMARAL – JH INSPEÇÃO,
DURANTE AS SUAS ATIVIDADES DE 2022.
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações, o Despacho do Ilmo. Sr. FRANCISCO DAS
CHAGAS DE ANDRADE, Presidente da Comissão de
Licitação, determinando que se proceda a publicação do
devido extrato.

Mossoró-RN, 07 de fevereiro de 2022

MAURÍCIO DIAS JUNIOR
Diretor Administrativo e Financeiro

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
 A
Comissão de Licitação do AFIM – ABATEDOURO
FRIGORÍFICO INDUSTRIAL DE MOSSORÓ, através
do Sr. Francisco das Chagas de Andrade, em
cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. Mauricio
Dias Junior, Diretor Administrativo e Financeiro, faz
publicar o extrato resumido do processo de dispensa de
licitação a seguir:
 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA DE INSPEÇÃO DA
CALDEIRA COM EMISSÃO DE PRONTUÁRIO,
DESTINADO AO SERVIÇO DIVERSO NESTA
EMPRESA, DURANTE AS SUAS ATIVIDADES DE
2022.
 CONTRATADO: JOSE HILTON CARLOS DO
AMARAL – JH INSPEÇÃO.
VALOR: JOSE HILTON
CARLOS DO AMARAL- JH INSPEÇÃO no valor de
R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Capítulo II Dos
contratos – Seção I - art. 68 e 69 da Lei n° 13.303/16.
Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela
Comissão de Licitação e ratificada pelo Sr. Mauricio Dias
Junior, Diretor Administrativo e Financeiro.
 

Mossoró-RN, 07 de fevereiro de 2022

FRANCISCO DAS CHAGAS DE ANDRADE

Presidente da CPL

DECLARAÇÃO DE DISPENSA
 A Comissão de
Licitação do AFIM – ABATEDOURO FRIGORÍFICO
INDUSTRIAL DE MOSSORÓ, considerando tudo o que
consta no Processo Administrativo de Dispensa de
Licitação n° 003/2022, vem emitir a presente declaração
da dispensa de licitação, amparada no art. 68 e 69, da Lei
n° 13.303/2016, visando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA E
ASSESSORIA, DESTINADO A SERVIÇOS
DIVERSOS NESTA EMPRESA, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO AFIM – ABATEDOURO
FRIGORÍFICO INDUSTRIAL DE MOSSORÓ S/A,
pelo valor de 48.000,00 (quarenta e oito mil reais ).
Assim, nos termos do art. 68 e 69 da Lei n° 13.303/2016,
vem comunicar ao Exmo. (a) Sr. (a) MAURICIO DIAS
JUNIOR, DIRETOR ADMINISTRATIVO E
FINANCEIRO DO AFIM, da presente declaração, para
que proceda, se de acordo, a devida ratificação. 

Mossoró-RN, 07 de fevereiro de 2022

FRANCISCO DAS CHAGAS DE ANDRADE

Presidente da CPL

TERMO DE RATIFICAÇÃO
RECONHEÇO a dispensa
de Licitação fundamentada no art. 68 e 69, da Lei nº
13.303 de 30 de junho de 2016, e suas atualizações
posteriores e em consonância com o parecer jurídico
acostado aos autos, para a contratação da(o) VC
ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTÁBIL
EIRELI, DURANTE AS SUAS ATIVIDADES DE 2022.
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações, o Despacho do Ilmo. Sr. FRANCISCO DAS
CHAGAS DE ANDRADE, Presidente da Comissão de
Licitação, determinando que se proceda a publicação do
devido extrato.

Mossoró-RN, 07 de fevereiro de 2022

MAURÍCIO DIAS JUNIOR
Diretor Administrativo e Financeiro

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
 A
Comissão de Licitação do AFIM – ABATEDOURO
FRIGORÍFICO INDUSTRIAL DE MOSSORÓ, através
do Sr. Francisco das Chagas de Andrade, em
cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. Mauricio
Dias Junior, Diretor Administrativo e Financeiro, faz
publicar o extrato resumido do processo de dispensa de
licitação a seguir:
 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA E
ASSESSORIA, DESTINADO A SERVIÇOS
DIVERSOS NESTA EMPRESA, DURANTE AS SUAS
ATIVIDADES DE 2022.
 CONTRATADO: VC
ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTÁBIL
EIRELI.
 VALOR: VC ASSESSORIA &
CONSULTORIA CONTÁBIL EIRELI, no valor de R$
48.000,00 (quarenta e oito mil reais)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Capítulo II Dos
contratos – Seção I - art. 68 e 69 da Lei n° 13.303/16.
Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela
Comissão de Licitação e ratificada pelo Sr. Mauricio Dias
Junior, Diretor Administrativo e Financeiro.
 

Mossoró-RN, 07 de fevereiro de 2022

FRANCISCO DAS CHAGAS DE ANDRADE

Presidente da CPL



Expediente
Jornal Oficial de Mossoró é uma publicação da Prefeitura Municipal de Mossoró, Instituído pela

lei N.º 2.378/2007,
de responsabilidade da Secretaria de Comunicação Social.

Allyson Leandro Bezerra Silva

Prefeito de Mossoró

João Fernandes de Melo Neto

Vice-Prefeito de Mossoró

Carolyne Oliveira Souza

Secretária Municipal de Governo

Comissão do Jornal Oficial de Mossoró

Bruno Martins de Brito

Secretário Municipal de Comunicação Social

Valéria Pereira dos Santos de Lima

Diretora do Departamento de Jornalismo

Endereço:
Palácio da Resistência - Avenida Alberto Maranhão, 1751 - Centro - CEP: 59600-005 - Fone: (84)3315-4935

Email: jom@prefeiturademossoro.com.br

8 Mossoró-RN, Segunda-Feira, 07 de Fevereiro de 2022.




